
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  27 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), .),  art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm), pisma  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.2.90.2022 z dnia 27 września 2022r., 

Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 116 045,00 16,00 116 061,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 149,00 16,00 8 165,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- - nadawanie 
numeru PESEL obywatelom Ukrainy 

494,00 16,00 510,00 

855     Rodzina 3 184 800,00 5 112,00 3 189 912,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 400,00 5 112,00 44 512,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 400,00 5 112,00 44 512,00 

Razem: 26 863 628,97 5 128,00 26 868 756,97 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 33 608,00 0,00 33 608,00 

  02001   Gospodarka leśna 33 608,00 0,00 33 608,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 200,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 519,00 -200,00 24 319,00 

600     Transport i łączność 4 180 038,57 0,00 4 180 038,57 

  60095   Pozostała działalność 18 150,00 0,00 18 150,00 

    4260 Zakup energii 11 590,00 -230,00 11 360,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 230,00 730,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 317 948,43 0,00 317 948,43 



  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

311 448,43 0,00 311 448,43 

    4270 Zakup usług remontowych 5 487,00 -20,00 5 467,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 413,00 20,00 433,00 

750     Administracja publiczna 2 612 519,00 16,00 2 612 535,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 563,00 16,00 75 579,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

494,00 16,00 510,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 190 364,00 0,00 2 190 364,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 509,00 -12 257,25 93 251,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 280,60 12 257,25 112 537,85 

855     Rodzina 3 420 849,00 5 112,00 3 425 961,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 400,00 5 112,00 44 512,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 400,00 5 112,00 44 512,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 0,00 1 013 700,22 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 709,00 1 000,00 12 709,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 274 629,68 -1 000,00 273 629,68 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 076 242,75 0,00 1 076 242,75 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 020 769,99 0,00 1 020 769,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 890,00 -2 000,00 64 890,00 

    4260 Zakup energii 29 000,00 2 000,00 31 000,00 

Razem: 32 019 663,24 5 128,00 32 024 791,24 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 164 900,00 5 112,00 3 170 012,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 400,00 5 112,00 44 512,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 400,00 5 112,00 44 512,00 

Razem: 3 594 694,17 5 112,00 3 599 806,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 164 900,00 5 112,00 3 170 012,00 



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 400,00 5 112,00 44 512,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 400,00 5 112,00 44 512,00 

Razem: 3 594 694,17 5 112,00 3 599 806,17 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


